     108年千佛山桃園講堂
  7月- 8月共修活動表
	週次/星期
	日期
	活動內容
	時   間
	備 　  註

	第一週
週日
	7/7
	大悲懺共修
	9:00-12:00
	祈福消災
開智慧


	第三週
星期日
	7/21
	八十八佛共修
	9:00-12:00
	祈福消災
開智慧


	
	
	
	
	

	 第二週
 星期五
   至

 星期日
	8/2
   8/2
    至

   8/4
	盂蘭盆法會
三天
(召請)
	14:30-16:00
	 灑淨、召請

 

	第二週
星期六

星期日
	8/3
	慈悲三昧水懺上卷佛前大供

慈悲三昧水懺中卷
慈悲三昧水懺下卷

地藏懺接三皈依
	 9:00-10:20

10:40-11:30
14:10-15:30
15:40-16:50
17:30-18:30
	  上午2支香
  下午3支香



	第二週
星期日
	8/4
	金剛寶懺 上卷

佛前大供

金剛寶懺 中卷

金剛寶懺下卷

小蒙山施食圓滿
	09:00-10:20 

10:40-11:30 

14:10-15:30
15:40-16:50
17:30-18:30
	  上午2支香

  下午3支香

蒙山施食圓滿結束

請義工菩薩發心善後

	        8月份大悲懺共修、八十八佛共修(暫停)

	


    






千佛山桃園講堂:桃園市龍安街14巷12號1樓之3


電話：(03)217-3633  傳真：(03)217-3634


cfstaoyuan@gmail.com 


               郵政劃撥帳號：50281905 (戶名：蔣玉梅)    釋若洵








